Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
de  assessoria  em  licitações,  dispensa  de  licitações  e  contratos
administrativos, em conformidade com a Lei no 14.133, de 2021,
junto a Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN.

VALOR MENSAL R$: 3.200,00 (Três Mil e Duzentos Reais)

VALOR TOTAL: R$ 35.200,00 (Trinta e Cinco Mil e Duzentos Reais).

DATA DE ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2024 – VIGÊNCIA 31
de Dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

O prazo de vigência do Contrato se inicia com a sua assinatura e se
encerra  no  do  término  do  exercício  financeiro,  podendo  ser